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Prova Num. 1
50m Papallona Femeni

Women's 50m Butterfly

Classe S1 - S13
1. Nuria Marques Soto 1999(S9) CN SANT FELIU 00:33.60 663
2. Ana Monfa Arredondo 1999(S13)  CN SABADELL 00:38.28 352
3. Roselena Rubino Rubio 1985(S6) CN MATARO 00:57.72 296
4. Marta Colom Hernandez 1990(S8) CN MATARO 00:52.83 182
5. Ana Maria Florina Montero Sement896(S10) CN BARCELONA 00:51.64 150

Prova Num. 2
50m Papallona Masculi

Men's 50m Butterfly
Classe S1 - S13
1. Ariel Schrenck Martinez 2001(S9) CN MATARO 00:29.86 675
2. Oscar Salguero Galisteo 1998(S9) CN SABADELL 00:30.35 643
3. Marc Lleonart Pérez 1971(S12)  CN TERRASSA 00:35.16 385
4. Edgar Sanchez Andreo 2000(S13) CN MATARO 00:33.78 369
5. Pere Antoni Gomila Quetglas 1998(S8) ILLES BALEARS XTREM TEAM 00:37.46 360
6. Javier Carcamo Arana 1990(S6) CN MATARO 00:45.22 355
7. Marc Sala Esteban 2001(S9) FUNDACIO ADAPTA2 00:37.34 345
8. Carlos Ramirez Sastre 1989(59) FUNDACIO ADAPTA2 00:38.16 323
9. Pol Sallent 2004(S10) CN MARTORELL 00:37.86 275
10. Iker Ruiz Urbaneja 2005(S8)  CEN BALAGUER 00:41.48 265
11. Paulo Benjamin Calero Nieto 2001(S4) CN BARCELONA 01:36.38 176
12. Pau Gonzalez Santos 1999(S6) CN TERRASSA 01:03.94 149
Baixa
Pau Majé Valiente 2000 (S10) CN BARCELONA

Prova Num. 3

25m Braca Mixte Promocié S15
Mixed 250m Breaststroke S15

Classe S15
1. Carles Gomez Batalla 2005(SB15) CN PIERA 00:30.56 85
2. M.Angel Serrano Dominguez 2004(SB15) FUNDACIO ADAPTA2 00:31.04 81
3. Matias Orellana Terrazas 2004(SB15) FUNDACIO ADAPTA2 00:31.91 74
4. Claudia Gasca Saludes 2003(SB15) CN MATARO 00:33.84 75
5. Monica Moposita Luiza 2004(SB15) FUNDACIO ADAPTA2 00:36.96 58
6. Natalia Sanchez Diestro 2005(SB15) CN MATARO 00:38.67 50
7. Berta Garcia Grau 2005(SB15) CN MATARO 00:39.78 46
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Prova Num. 4

200m Esquena Femeni
Women's 200m Backstroke

Classe S1 - S13
1. Nuria Marques Soto

00:38.36 01:18.17 02:40.32

00:38.36 00:39.81 01:22.15
2. Julia Castelld Ferré

00:47.48 01:38.19 03:22.10

00:47.48 00:50.71 01:43.91
3. Laura Castillo Hernandez

01:31.81 03:16.13 06:45.38

01:31.81 01:44.32 03:29.25

Prova Num. 5

200m Esquena Masculi

Men's 200m Backstroke

Classe S1 - S13
1. Jubal Edo Insa

00:39.70 01:21.85 02:47.40
00:39.70 00:42.15 01:25.55
2. Jose Luis Corredera Cardenas
00:39.93 01:22.86 02:52.00
00:39.93 00:42.93 01:29.14
3. Pol Sallent
00:40.83 01:25.20 02:53.98
00:40.83 00:44.37 01:28.78
4, Pablo Errando Cortés
00:47.54 01:35.46 03:16.23
00:47.54 00:47.92 01:40.77
5. Jaume Monasterio Sella
01:11.56 02:22.15 04:43.13
01:11.56  01:10.59  02:20.98

Prova Num. 6
100m Braca Femeni

Women's 100m Breaststroke

Classe SB4 - SB13
1. Marta Colom Hernandez

00:57.82 02:04.09
00:57.82 01:06.27

2. Judith Pérez Palacios
00:48.92 01:44.07
00:48.92 00:55.15

3. Marta Garcia Serrano
01:35.00 03:48.69
01:35.00 02:13.69

1999(S9)
1990(S6)

1998(S4)

2000(S9)
1984(S9)
2004(S10)
2003(S8)

1991(S6)

1990(SB7)
2000(SB13)

1989(SB3)

CN SANT FELIU
CN MATARO

CN MATARO

FUNDACIO ADAPTA2
CN TERRASSA

CN MARTORELL

CN BARCELONA

CN SITGES

CN MATARO
CN TERRASSA

CN MATARO

02:40.32 764

03:22.10 686

06:45.38 290

02:47.40 502

02:52.00 462

02:53.98 356

03:16.23 329

04:43.13 213

02:04.09 425

01:44.07 337

03:48.69 267
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Prova Num. 7

100m Braca Masculi
Men's 100m Breaststroke

Classe SB4 - SB13
1. Antoni Ponce Bertran

00:42.20 01:27.59
00:42.20  00:45.39

2. Javier Carcamo Arana
00:49.69  01:46.69
00:49.69  00:57.00

3. Pau Gonzdlez Santos
00:54.72  01:58.95
00:54.72  01:04.23

4. Ivan Camps Ribas
01:06.78  02:22.03
01:06.78  01:15.25

5. Jeremias Mateo Castillo
00:49.02  01:43.43
00:49.02  00:54.41

6. Pol Puiggener Marsa
01:00.44  02:06.75
01:00.44  01:06.31

7. Paulo Benjamin Calero Nieto
01:37.48  03:26.03
01:37.48  01:48.55

8. Zack Washintong Young
01:01.86 02:31.73
01:01.86  01:29.87

9. Iker Ruiz Urbaneja
00:49.94  01:48.33
00:49.94  00:58.39

10. Asier Sanchez Alvarez
02:21.66  05:00.93
02:21.66 02:39.27

Prova Num. 8

1986(SB5)
1990(SB5)
1999(SB5)
1978(SB4)
1982(SB7)
2002(SB6)
2001(SB3)
1990(SB5)
2005(SB8)

2001

100m Esqguena Mixte Promocié S15

Mixed 100m Backstroke 515

Classe S15

1. Matias Orellana Terrazas
00:57.60 01:56.18
00:57.60 00:58.58

2. Monica Moposita Luiza
01:02.38 02:07.63
01:02.38 01:05.25

3. Carles Gomez Batalla
01:03.72 02:08.45
01:03.72 01:04.73

4. Nerea Garcia Marquez
01:15.15 02:38.61
01:15.15 01:23.46
Desqualificat

M.Angel Serrano Dominguez

2004(S15)
2004(S15)
2005(S15)

2005(S15)

2004 (S15)

CN SITGES

CN MATARO

CN TERRASSA

CN MATARO

CN MATARO

CLUB ALBA DE TARREGA
CN BARCELONA

CN MATARO

CEN BALAGUER

CN BARCELONA

FUNDACIO ADAPTA2
FUNDACIO ADAPTA2
CN PIERA

CN TARRACO

FUNDACIO ADAPTA2

viratge irregular: segon viratge amb 2 bragades de crol

01:27.59

01:46.69

01:58.95

02:22.03

01:43.43

02:06.75

03:26.03

02:31.73

01:48.33

05:00.93

01:56.18

02:07.63

02:08.45

02:38.61

1004

613

467

418

411

303

255

254

236

129

119

95

62
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Prova Num. 9

50m Lliure Femeni
Women's 50m Freestyle

Classe S1 - S13

WoONOUAWN =

Marian Polo Lépez
Ana Monfa Arredondo

2000(S13)
1999(S13)

Ana Maria Florina Montero Sement896(S10)

Monica Gil Tarin

Angela Gonzalez Gutierrez
Laura Castillo Hernandez
Marta Garcia Serrano
Carola Torra Miro

1977(S8)
2002(S13)
1998(S4)
1989(S4)
1991(S8)

Laura Anguelina Portero Martinez2002(S8)

. Nuria Cuss6 Camps
. Belinda Sanchez Sanchez

Laia Fabra Edo

. Eli Carballo

Maria Girbau Suner

Prova Num. 10

50m Lliure Masculi
Men's 50m Freestyle

Classe S1 - S13

WRNOUAWN =

Jeremias Mateo Castillo
Pere Antoni Gomila Quetglas
Marc Sala Esteban

Marc Lleonart Pérez

Zack Washintong Young
Jordi Gordillo Brunet

Jubal Edo Insa

Edgar Sanchez Andreo

Pablo Errando Cortés

Mark Castro Garcia

. Roger Bel Alabau

Pol Sallent

. David Cortes Henares

Miquel Bosch Pastor

Pol Puiggener Marsa
Ivan Camps Ribas

Aitor Vega Ulloa

Jaume Monasterio Sella
Guillermo Legua Beltran
Daniel Ferrer Robles

. Alex Mas Hernandez
. Pedro Tomas Lopez Rodriguez
. Paulo Benjamin Calero Nieto

Josep Largo Palau

. Juan Campayo Mayoral

Adrian Taboada Dacosta

. Daniel Pi Arellano

1980(S6)
1979(S7)
2002(S8)
1974(S2)
1986(S8)

1982(S7)
1998(S8)
2001(S9)
1971(512)
1990(S6)
1983(S5)
2000(S9)
2000(S13)
2003(S8)
2003(S7)
1993(S7)
2004(S10)
2000(S9)
2003(S8)
2002(S6)
1978(S6)
2000(S6)
1991(S6)
1987(S7)
2002(S5)
1981
2001(S7)
2001(S4)
1978(S11)
1990(S6)
1998
1998(S5)

CN BADIA

CN SABADELL

CN BARCELONA

CN SABADELL

CN L'HOSPITALET
CN MATARO

CN MATARO
FUNDACIO ADAPTA2
CN TERRASSA

CN MATARO

CN TERRASSA

CN SANT FELIU
FUNDACIO ADAPTA2
FUNDACIO ADAPTA2

CN MATARO

ILLES BALEARS XTREM TEAM
FUNDACIO ADAPTA2
CN TERRASSA

CN MATARO

CN MATARO
FUNDACIO ADAPTA2
CN MATARO

CN BARCELONA

CN MATARO
FUNDACIO ADAPTA2
CN MARTORELL

CEN BALAGUER

CN SABADELL
CLUB ALBA DE TARREGA
CN MATARO

CN SABADELL

CN SITGES
INDEPENDENT

CN MATARO

CN MATARO

CN L'HOSPITALET
CN BARCELONA
FUNDACIO ADAPTA2
CN SANT FELIU

CN SITGES

CN TERRASSA

00:29.42
00:35.76
00:38.38
00:44.33
00:42.26
01:30.03
01:30.98
00:51.02
00:58.76
01:17.78
01:18.48
01:16.06
03:31.08
01:22.32

00:35.12
00:31.88
00:31.46
00:30.19
00:39.23
00:43.50
00:33.40
00:32.10
00:35.76
00:41.16
00:42.52
00:34.28
00:39.54
00:41.67
00:51.30
00:52.28
00:53.56
01:02.30
01:00.45
01:10.97
00:43.96
01:04.62
02:00.34
00:55.52
01:13.02
00:50.59
01:31.23

677
377
319
249
228
189
185
163
107
102

88

49

46

38

495
475
430
424
405
395
359
338
336
333
307
286
216
212
207
197
186
127
127
116
107
107

89

88

85

70

62
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Prova Num. 10
50m Lliure Masculi

Men's 50m Freestyle
Classe S1 - S13
28. Asier Sanchez Alvarez 2001 CN BARCELONA 01:38.67 9
Fora de concurs
Jordi Largo Palau 1981 (S14) FUNDACIO ADAPTA2 00:57.38

Prova Num. 11

200m Estils Femeni
Women's 200m Individual Medley

Classe SM5 - SM13

1. Marta Colom Hernandez 1990(SM8) CN MATARO 03:53.87 296
00:52.73 03:53.87
00:52.73 03:01.14 )

2. Roselena Rubino Rubio 1985(SM6) CN MATARO 04:55.44 288
01:01.63 04:55.44
01:01.63 03:53.81

Prova Num. 12

200m Estils Masculi
Men's 200m Individual Medley

Classe SM5 - SM13

1. Oscar Salguero Galisteo 1998(SM9) CN SABADELL 02:26.66 744
00:31.50 02:26.66
00:31.50 01:55.16 ,

2. Javier Carcamo Arana 1990(SM6) CN MATARO 03:34.51 469
00:50.26 03:34.51
00:50.26 02:44.25 )

3. Carlos Ramirez Sastre 1989(SM9) FUNDACIO ADAPTA2 03:16.73 308
00:41.39 03:16.73
00:41.39 02:35.34
Baixa
Pau Majé Valiente 2000 (SM10) CN BARCELONA

Prova Num. 13
50m Lliure Mixte Promocié S15

Mixed 50m Freestyle S15

Classe S15
1. M.Angel Serrano Dominguez 2004(S15) FUNDACIQ ADAPTA2 00:43.08 165
2. Matias Orellana Terrazas 2004(S15)  FUNDACIO ADAPTA2 00:43.63 159
3. Monica Moposita Luiza 2004(S15) FUNDACIO ADAPTA2 00:47.98 152
4. Carles Gomez Batalla 2005(S15) CNPIERA 00:50.98 99
5. Claudia Gasca Saludes 2003(S15) CN MATARO 00:56.07 95
6. Nerea Garcia Marquez 2005(S15)  CN TARRACO 01:04.65 62
7. Natalia Sanchez Diestro 2005(S15)  CN MATARO 01:05.79 59
8. Berta Garcia Grau 2005(S15) CN MATARO 01:14.98 39
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Prova Num. 14

100m Esquena Femeni
Women's 100m Backstroke

Classe S1 - S13

1.

Julia Castelld Ferré

1990(S6)

1977(S8)
1980(S6)
1974(S2)

2002(S8)

00:47.36 01:36.95
00:47.36 00:49.59
Ana Maria Florina Montero Sement896(510)
00:50.18 01:42.57
00:50.18 00:52.39
Monica Gil Tarin
00:57.28 01:54.66
00:57.28 00:57.38
Nuria Cussd Camps
01:29.82 03:02.48
01:29.82 01:32.66
Eli Carballo

03:37.88 07:34.96
03:37.88  03:57.08
Laia Fabra Edo
01:35.18 03:20.53
01:35.18 01:45.35

Prova Num. 15

100m Esquena Masculi
Men's 100m Backstroke

Classe S1 - S13

1.

10.

11.

Antoni Ponce Bertran

00:39.60  01:19.96
00:39.60  00:40.36

Ariel Schrenck Martinez
00:33.93  01:11.75

00:33.93  00:37.82

Jubal Edo Insa

00:36.18  01:15.25

00:36.18  00:39.07
Jeremias Mateo Castillo
00:48.06  01:36.50

00:48.06  00:48.44

Javier Carcamo Arana
00:48.58  01:41.22

00:48.58  00:52.64

Jordi Gordillo Brunet
00:54.92 01:55.51

00:54.92  01:00.59

Pere Antoni Gomila Quetglas
00:42.54  01:29.89

00:42.54 00:47.35

Mark Castro Garcia
00:53.61  01:47.96

00:53.61  00:54.35

Pol Sallent

00:40.56  01:23.24

00:40.56  00:42.68

Pablo Errando Cortés
00:47.36  01:32.26

00:47.36  00:44.90

Zack Washintong Young
00:54.72  01:56.59

00:54.72  01:01.87

1986(S6)
2001(S9)
2000(S9)
1982(S7)
1990(S6)
1983(S5)
1998(S8)
2003(S7)
2004(S10)
2003(S8)

1990(S6)

CN MATARO

CN BARCELONA

CN SABADELL

CN MATARO
FUNDACIO ADAPTA2

CN SANT FELIU

CN SITGES

CN MATARO

FUNDACIO ADAPTA2

CN MATARO

CN MATARO

CN MATARO

ILLES BALEARS XTREM TEAM
CN MATARO

CN MARTORELL

CN BARCELONA

CN MATARO

01:36.95

01:42.57

01:54.66

03:02.48

07:34.96

03:20.53

01:19.96

01:11.75

01:15.25

01:36.50

01:41.22

01:55.51

01:29.89

01:47.96

01:23.24

01:32.26

01:56.59

646

264

257

133

78

48

738

637

552

434

409

345

342

328

325

316

287
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Prova Num. 15

100m Esquena Masculi

Men's 100m Backstroke

Classe S1 - S13

12. Edgar Sanchez Andreo
00:43.14  01:29.05
00:43.14  00:45.91

13. Aitor Vega Ulloa
01:02.68 02:11.43
01:02.68 01:08.75

14. David Cortes Henares
00:48.38  01:44.07
00:48.38 00:55.69

15. Daniel Ferrer Robles
01:08.38 02:22.53
01:08.38 01:14.15

16. Jaume Monasterio Sella
01:12.99 02:24.55
01:12.99 01:11.56

17. Miquel Bosch Pastor
00:56.44 01:54.91
00:56.44 00:58.47

18. Ivan Camps Ribas

01:13.65 02:33.68
01:13.65 01:20.03

19. Paulo Benjamin Calero Nieto

01:47.88 04:24.24
01:47.88 02:36.36

20. Alex Mas Hernandez
00:57.82  02:04.85
00:57.82 01:07.03

21. Guillermo Legua Beltran
01:43.29 03:29.14
01:43.29 01:45.85

22. Josep Largo Palau
01:17.40 02:50.85
01:17.40 01:33.45

23. Adrian Taboada Dacosta
01:01.62 02:13.63
01:01.62 01:12.01

24. Asier Sanchez Alvarez
02:40.66  05:35.03
02:40.66  02:54.37

Desqualificat
Jordi Largo Palau
Arribada irregular

Prova Num. 16
100m Estils Femeni

2000(S13) CN MATARO

2000(S6)  CN SABADELL
2000(S9)  CEN BALAGUER
2002(S5)  CN MATARO
1991(S6)  CN SITGES
2003(S8)  CN SABADELL
1978(S6)  CN MATARO
2001(S4)  CN BARCELONA
1981 CN MATARO
1987(S7)  INDEPENDENT

1978(S11) FUNDACIO ADAPTA2
1998 CN SITGES

2001 CN BARCELONA

1981 (S14)  FUNDACIO ADAPTA2

Women's 100m Individual Medley

Classe SM1 - SM13

1. Marian Polo Lépez
01:15.00
01:15.00

2. Julia Castelld Ferré
01:52.32
01:52.32

3. Judith Pérez Palacios
01:38.87
01:38.87

2000(SM13) CN BADIA
1990(SM6)  CN MATARO

2000(SM13) CN TERRASSA

01:29.05 257

02:11.43 213

01:44.07 208

02:22.53 204

02:24.55 168

01:54.91 164

02:33.68 144

04:24.24 99

02:04.85 72

03:29.14 62

02:50.85 59

02:13.63 58

05:35.03 3

01:15.00 647

01:52.32 438

01:38.87 282
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Prova Num. 16

100m Estils Femeni
Women's 100m Individual Medley

Classe SM1 - SM13

4. Marta Colom Hernandez 1990(SM8) CN MATARO 01:50.37 256
01:50.37
01:50.37
Desqualificat
Belinda Sanchez Sanchez 1979 (SM7) CN TERRASSA

Nado irregular: batuda alterna a papallona
Prova Num. 17

100m Estils Masculi
Men's 100m Individual Medley

Classe SM1 - SM13

1. Oscar Salguero Galisteo 1998(SM9) CN SABADELL 01:06.66 695
01:06.66
01:06.66

2. Antoni Ponce Bertran 1986(SM6) CN SITGES 01:23.12 660
01:23.12
01:23.12

3. Jose Luis Corredera Cardenas 1984(SM9) CN TERRASSA 01:24.18 345
01:24.18
01:24.18

4. Miquel Bosch Pastor 2003(SM8) CN SABADELL 01:57.34 149

01:57.34
01:57.34

Prova Num. 18

25m Esquena Mixte Promocié S15
Mixed 25m Backstroke 515

Classe S15
1. Matias Orellana Terrazas 2004(515) FUNDACIQ ADAPTA2 00:26.38 99
2.  M.Angel Serrano Dominguez 2004(S15)  FUNDACIO ADAPTA2 00:26.98 93
3. Monica Moposita Luiza 2004(S15) FUNDACIO ADAPTA2 00:27.28 112
4. Carles Gomez Batalla 2005(515) CN PIERA 00:28.44 79
5. Ariadna Oteros Perez 2008(S15)  CN TERRASSA 00:30.58 79
6. Claudia Gasca Saludes 2003(S15) CN MATARO 00:32.72 64
7. Nerea Garcia Marquez 2005(S15)  CN TARRACO 00:35.90 49
8. Berta Garcia Grau 2005(S15)  CN MATARO 00:37.63 42
9. Natalia Sanchez Diestro 2005(515) CN MATARO 00:52.60 15
Desqualificat
Joan Cortina Noguera 2006 (S15) CN TERRASSA

Arribada irregular
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Prova Num. 19

200m Lliure Femeni
Women's 200m Freestyle

Classe S1 - S13

1. Ana Monfa Arredondo 1999(S13) CN SABADELL 02:48.64 388
00:39.06 01:21.49 02:48.64
00:39.06  00:4243  01:27.15

2. Ana Maria Florina Montero Sement896(S10) CN BARCELONA 03:08.56 291
00:41.63 01:29.16 03:08.56
00:41.63 00:47.53 01:39.40

3. Angela Gonzalez Gutierrez 2002(S13) CN L'HOSPITALET 03:38.37 178
00:45.87  01:44.00  03:38.37
00:45.87  00:58.13  01:54.37

4. Monica Gil Tarin 1977(S8)  CN SABADELL 04:02.68 164
00:55.04  01:56.87  04:02.68
00:55.04  01:01.83  02:05.81

5. Carola Torra Miro 1991(S8)  FUNDACIO ADAPTA2 04:19.12 134
01:0044  02:04.59  04:19.12
01:0044  01:0415  02:14.53

6. Laura Anguelina Portero Martinez2002(S8) CN TERRASSA 04:37.21 110
01:02.81 02:15.81 04:37.21
01:02.81 01:13.00 02:21.40

Prova Num. 20

200m Lliure Masculi
Men's 200m Freestyle

Classe S1 - S13

1. Ariel Schrenck Martinez 2001(S9) CN MATARO 02:16.34 613
00:31.05  01:05.80  02:16.34

00:31.05 00:34.75 01:10.54

2. Jeremias Mateo Castillo 1982(S7)  CN MATARO 02:47.36 525
00:38.80 01:20.07 02:47.36
00:38.80  00:41.27  01:27.29

3. Marc Sala Esteban 2001(S9) FUNDACIO ADAPTA2 02:35.52 413
00:36.26 01:15.67 02:35.52
00:36.26 00:39.41 01:19.85

4. Pablo Errando Cortés 2003(S8)  CN BARCELONA 02:45.33 395
00:38.56  01:19.86  02:45.33
00:38.56  00:41.30  01:25.47

5. Iker Ruiz Urbaneja 2005(S8)  CEN BALAGUER 02:54.00 339
00:3836  01:23.53  02:54.00
00:3836  00:45.17  01:30.47

6. Pau Gonzalez Santos 1999(S6)  CN TERRASSA 03:28.71 326
00:48.00  01:39.68  03:28.71
00:48.00  00:51.68  01:49.03

7. Mark Castro Garcia 2003(S7)  CN MATARO 03:23.53 322

00:48.15 01:40.21 03:23.53
00:48.15 00:52.06 01:43.32

8. Edgar Sanchez Andreo 2000(S13) CN MATARO 02:40.08 317
00:35.58  01:16.07  02:40.08
00:35.58  00:40.49  01:24.01 )

9. Roger Bel Alabau 1993(57) FUNDACIO ADAPTA2 03:35.68 278
00:48.92  01:4471  03:35.68
00:48.92  00:55.79  01:50.97

10. Guillermo Legua Beltran 1987(S7)  INDEPENDENT 04:42.78 141

01:01.40 02:09.67 04:42.78
01:01.40 01:08.27 02:33.11
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Prova Num. 20

200m Lliure Masculi
Men's 200m Freestyle

Classe S1 - S13

Baixa
Pau Majo Valiente 2000 (S10) CN BARCELONA
SEM2004 Version: 3.5.550 Mataré - Piscina de 25m - Crono manual Powered by B-Swim 19.11.2017 - 22:47
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